

## گزارش بازدید از آموزشکده فنی و حرفه ای پسران لاهیجان ( شهید رجایی )

در راستای بررسی عملکرد واحد های و فراهم سازی تحصیل مطلوب دانشجویان و پیرو تاکید رئیس محترم دانشگاه فنی و حرفه‌ای جناب آقای دکتر خسرویان بر رویکرد کاهش مراجعات غیر ضروری و حل و فصل

مشکلات استانی و واحد های تابعه

روز چهارشنبه سوم آبان ۱۴۰۲ از ساعت ۱۰:۳۰ صبح ، آموزشکده لاهیجان به منظور ایجاد هماهنگی و تعامل بین دانشگاه فنی و حرفه ای استان با آموزشکده لاهیجان با حضور رئیس دانشگاه واحد استان، معاون اداری و مالی، نظارت، حراست، عامل مالی و روابط عمومی بازدید به عمل آمد.



در ابتدا، جلسه اختصاصی با رئیس آموزشکده دکتر پنج مینی برگزار شد و گزارشی در مورد ثبت نام از دانشجویان نو ورود و چگونگی جذب و اطلاع رسانی و شناساندن آموزشکده به دانش آموزان جهت تحصیل در مراکز فنی و حرفه‌ای مطرح نمودند برنامه ریزی آن واحد برای حضور و جذب دانشجویان ارائه کرد. سپس در مورد طرح های نیمه تمام در حال اجرا و درآمدهای اختصاصی پسران لاهیجان



و استفاده از ظرفیت خیرین صحبت شد.

در ادامه دکتر رسول شمشادی رئیس واحد استان و سایر مسئولین همراه به بیان مطالب و موارد مهم و چالش‌ها، از جمله تخصیص بودجه ، نحوه ی انجام پروژه های عمرانی ، سامانه حس ، چگونگی تردد دانشجویان خوابگاهی ، رعایت ملزومات حجاب برای مراجعین سالن ورزشی و تهیه و تنظیم کتابچه ی گزارش عملکرد آموزشکده پرداختند. در این میان راه‌کارهای افزایش درآمدهای آن واحد دانشگاهی بخصوص در آموزشهای آزاد ارائه و گفتگو شد.

پس از آن در این بازدید ۳ ساعته

## گزارش بازدید از آموزشگاه فنی و حرفه ای پسران لاهیجان ( شهید رجایی )

۱- از امکانات و فضای فیزیکی کلاس ها، سلف دانشجویی، ابنیه ورزشی، سالن اجتماعات و ... بازدید به عمل آمد.



۲- بازدید از هنرستان جوار اجاره داده شده جهت پرورش دانش آموزان جهت جذب در همان آموزشگاه بازدید شد. لازم به ذکر است در هنرستانی که در جوار آموزشگاه لاهیجان تاسیس شده که بخش قابل توجهی از دانشجویان رشته معماری را تامین میکند بازدید و برای دانش آموزان آن مدرسه سخنرانی انجام شد.



### گزارش بازدید از آموزشگاه فنی و حرفه ای پسران لاهیجان ( شهید رجایی )

۳- تشکیل جلسه شورای اداری آموزشگاه: در این جلسه برخی همکاران به بیان مشکلات در حوزه خود و چالشهای آموزشگاه را با رئیس واحد استان و مسئولین همراه بیان نمودند و ارائه طریق شد.



۴- بررسی پرونده های اداری مالی و ثبت نام توسط معاونت اداری و مالی و نظارت و عامل مالی استان و ... جهت رفع ایراد احتمالی

۵- جلسه ملاقات عمومی با دانشجویان و کارکنان

در پایان نماز جماعت با حضور میهمانان استانی و کارکنان آموزشگاه در نمازخانه آموزشگاه برگزار شد.

